Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №45 «Ручеек»

ПРИКАЗ

25.08.2023                                                                                                          № 59/1

О наставничестве

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о

наставничестве МБДОУ детский сад № 45 «Ручеек», утвержденным

заведующим 25.08.2023, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации

и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023/24 учебный год:

• воспитателя подготовительной группы Рябошапка Т.П. наставником молодого

специалиста – воспитателя Булочниковой И.В.

• воспитателя младшей группы Кужелеву Л.В. наставником молодого

специалиста – воспитателя группы раннего возраста Малиной А.В.

2. Наставникам Кужелевой Л.В. и Рябошапка Т.П.:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.09.2023;

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемым Малиной А.В. и Булочниковой И.В.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

• выполнять задания и рекомендации наставника;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Рожкову Т.А.

Заведующий                                                                                                Воронцова Л.Г.

 С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись

1 Рожкова Т.А.

2 Кужелева Л.В.

3 Рябошапка Т.П.

4 Малина А.В.

5 Булочникова И.В.

		2023-11-28T14:55:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №45 "РУЧЕЕК"